15-02-2024 12:18:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Usuários do Transporte Público, relatam que veículos que fazem a rota mencionada, estão em péssimas
condições de uso. Solicitam, análise de viabilidade para troca dos mesmos por veículos mais conservados.

para que analise a viabilidade de troca dos carros do transporte coletivo que fazem a linha I 451 Terminal
Planalto/ Terminal Industrial

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

TERMINAL PLANALTO/ TERMINAL INDUSTRIAL, PLANALTO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1425/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total